

Ciechanów, dn. 20.02.2019 r.

Numer sprawy: PN.244.5.2019

ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ I WYJAŚNIENIA

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 18.02.2019 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, poz. 1603 i poz. 2215) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **dostawę podłóż, surowic, lateksów i krążków w 2019 r.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pakiet I

Pytanie nr 1, Pakiet I, pozycje: 1-5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie pozycji 1-5 do osobnego pakietu.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 1-5 do osobnego pakietu.

Pakiet V

Pytanie nr 1, pozycje: 1-13, 15-17, 21, 27-28, 31-34

Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga zaoferowania surowic będących wyrobami medycznymi, zgłoszonymi w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych oraz oznaczonych znakiem CE?

Odpowiedź nr 1: Nie, Zamawiający nie wymaga zaoferowania surowic będących wyrobami medycznymi, zgłoszonymi w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych oraz oznaczonych znakiem CE.

Pytanie nr 2, pozycje: 14, 18-20, 22-26, 29-30, 35

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie surowic z pozycji 14, 18-20, 22-26, 29-30, 35 do osobnego pakietu.

Odpowiedź nr 2: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie wymienionych powyżej pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie nr 3, pozycja 35

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie surowicy w opakowaniu a' 5ml.

Odpowiedź nr 3: Nie, Zamawiający nie dopuszcza surowicy w opakowaniu a' 5ml..

p.o. DYREKTOR
Powiatowej Stacji Sanitarnej-Epidemiologicznej
w Ciechanowie
mgr inż. Wiesława Krawczyk
Specjalista I-stopnia higieny i epidemiologii
Specjalista II-stopnia higieny